
Strana 1 (celkem 2) 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 
 

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízením v souladu se 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zadávací dokumentace“ nebo „ZZVZ“) 
 

 

 
 

V zastoupení zadavatele Obec Sedliště a v souladu s článkem 12 Výzvy k podání nabídek Vám poskytujeme 

následující vysvětlení zadávací dokumentace (dále také VZD), a to na základě žádosti zájemců o veřejnou 

zakázku, kterou podali oprávněné osobě zástupce zadavatele, a to vložením na profil zadavatele dne 

22.3.2019.  

 
 

1. DOTAZY OD ÚČASTNÍKA A ODPOVĚDI ZADAVATELE 

 

DOTAZ 1: 

Objekt: parkovací stání 

 
Položka č. 5 – vodorovné přemístění výkopku do 5km 

 
Vzdálenost skládky je cca 28km – tato vzdálenost není kalkulována ve výkazu, případně Vás prosím o informaci na 

jakou skládku uvažoval projektant uložení výkopku 
 

Položka č. 49 – odvoz suti na skládku do 1km 
 

Položka č. 50 – příplatek za odvoz nad 1km pro každý započatý km 

 
Dle uvedeného ve výkazu by byla vzdálenost skládky 2km od stavby – řízená skládka jsou EKOLA Libchavy ve 

vzdálenosti 28km 
 
Výměna pro položku č. 50 by měla být 11,907t dle uvažované vzdálenosti skládky 
 
děkuji za odpověd 
 
 

Název veřejné zakázky: 
„Rekonstrukce a modernizace budovy obecního 

úřadu čp.46 v Sedlištích“ 

 
 

Identifikace zadavatele  

Název zadavatele: Obec Sedliště 

Sídlo: Sedliště, 570 01 Sedliště 46 

IČ: 00277347 

Osoba oprávněná 
za zadavatele jednat:  

Pavel Novák, starosta 

Kontaktní osoba: Mgr. Pavel Štěpán,  stepan@cep-rra.cz,  

Adresa profilu 
zadavatele: 

https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_386.html 

mailto:stepan@cep-rra.cz
https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_386.html


Strana 2 (celkem 2) 

ODPOVĚĎ 

V době zpracování PD se uvažovalo o skládce v Malinových dolcích u Litomyšle. Ta je teď patrně uzavřena. 

Uchazeč ocení položku č. 49 – odvoz materiálu do 1 km, zemina bude uložena v obci za účelem dalšího 

využití. 

 

 

DOTAZ 2: 

Objekt SO01 
 

Položka č. 20 - vodorovné přemístění výkopku do 8km 
 

Vzdálenost skládky je cca 28km – tato vzdálenost není kalkulována ve výkazu, případně Vás prosím o informaci na 
jakou skládku uvažoval projektant uložení výkopku 

 
Položka č. 343 - odvoz suti na skládku do 1km 

 

Položka č. 344 - příplatek za odvoz nad 1km pro každý započatý km 
 

Dle uvedeného ve výkazu by byla vzdálenost skládky 2km od stavby – řízená skládka jsou EKOLA Libchavy ve 
vzdálenosti 28km 

 
Výměna pro položku č. 344 by měla být 6899,92t dle uvažované vzdálenosti skládky 

 

děkuji za odpověd 
 
ODPOVĚĎ 

V době zpracování PD se uvažovalo o skládce v Malinových dolcích u Litomyšle. Ta je teď patrně uzavřena. 

Uchazeč ocení položku č. 344 – suť může být přepravena na řízenou skládku v Libchavách a položka bude 

oceněna podle této vzdálenosti. 

 

 

DOTAZ 3: 

Výkaz výměr na elektro počítá v rekapitulaci s 20% DPH. To nevadí? 

 

ODPOVĚĎ 

Uchazeč vyčíslí aktuální sazbu DPH ve výši 21%. 

 

2. Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

Na základě výše uvedených vysvětlení, a vzhledem k tomu, že nedochází k žádným změnám výkazu výměr 

ani projektové dokumentace, zadavatel se rozhodl neprodloužit lhůtu pro podání nabídek a tím ani termín 

otevírání nabídek. 

Zadavatel považuje výše uvedená vysvětlení zadávací dokumentace za dostatečná. 

V Hradci Králové, dne 25.3.2019 

 

……………………………………………… 
Mgr. Pavel Štěpán 
zástupce zadavatele 


		2019-03-25T07:31:21+0100
	Mgr. Pavel Štěpán




